AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial nº 05/2022

Objeto: Registro de preço para realização de tratamento terapêutico de oxigenoterapia

câmara hiperbárica.

A Fundação de Saúde do Município de Americana

SUSPENSO o referido certame para revisão e reti

será divulgada na forma da Lei

301.

Fundação de Saúde do Município de Americana

Hospital Municipal “Dr. Waldemar Tebaldi”

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

05/2022 (Proc. Adm. nº 000.155/2022).

Registro de preço para realização de tratamento terapêutico de oxigenoterapia

Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME torna público que

certame para revisão e retificação do Edital. A nova data de abertura

será divulgada na forma da Lei. Demais informações pelo telefone (19) 3471

Fundação de Saúde do Município de Americana – FUSAME

Registro de preço para realização de tratamento terapêutico de oxigenoterapia em

torna público que fica

Edital. A nova data de abertura

(19) 3471-6750 - Ramal